[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

От 22 декабря 2017  года
                                             № 153-р

поселок Двубратский

О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2016 года№221 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий   Двубратского  сельского  поселения Усть-Лабинского района» на 2017 год.
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением главы администрации (губернатора)  Краснодарского края  от 5 октября   2015 года  № 944  «Об утверждении  государственной  программы  Краснодарского края «Развитие  сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»  (подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий»),    и в целях развития физической культуры и спорта в  Двубратском сельском поселении Усть-Лабинского района,                                    п ост а н о в л я ю:

          1. Внести изменение в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2016 года №221 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Устойчивое  развитие  сельских территорий  Двубратского   сельского  поселения Усть-Лабинского района на 2017 год» изложить в  следующей редакции
	Объем и источника финансирования программы
	Общий объем финансирования программы  из средств местного бюджета составляют 880,0 тыс .руб.

	Объем и источника финансирования программ
	Общий объем финансирования программы  из средств краевого  бюджета составляет 3764,7 тыс.руб.

	ИТОГО:
	Общий объем финансирования  составляет  4644,7 тыс. руб.

2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гладкий) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

А.А.  Клементьев